MATTIOLI CHAUFFAGE

M A-I_I-I O LI 16 rue du marechal leclerc

95800 COURDIMANCHE
06 32 46 56 98
www.mattioli-chauffage.fr
jerome.mattioli@Ilaposte.net

chauffage plomberie

TARIFS 2026 agence 95

Travaux d'installation eau et gaz en tout locaux
Tarifs applicables en €uros

Prix HT | TVA 5,5% | TVA 10% | TVA 20%

Tarif horaire travaux courants plomberie 68,18 71,93 75,00 81,82
Forfait dépannage plomberie (hors matériel) 118,18 124,68 130,00 141,82
Fprfqlt d}agnosthue panne sur PAC (hors 136,36 143.86 150,00 163,63
circuit frigo)

Forfait diagnostique panne 118,18 124,68 130,00 141,82
Tarif horaire travaux haute technicité

(démontage spécifique sur chaudiere ou 110,00 116,05 121,00 132,00
brileur), travaux frigoriste

Forfait Remplacement groupe de sécurité 125

HT (groupe S a siege Inox 3/4" inclus) 136,36 143,86 150,00 163,63

Entretiens chaudiére GAZ basse température
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E o Entretien SIMPLE 127,01 134,00 152,41
- ; Contrat CONFORT 161,14 170,00 193,37
< g Entretiens chaudiére fuel
§ 2 Entretien SIMPLE 172,73 190,00 207,28
5 Contrat CONFORT 218,18 240,00 261,82
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= g Entretien simple :1 visite annuelle: controle
£« 8 de fonctionnement et réglages si nécessaires 100,00 110,00 120,00
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& Entrgtieg PAC air/eau (hors travaux sur le 23293 245.00 278.67
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X le circuit frigorifique, et hors produits 120,00 132,00 144,00
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untié interieure supllémentaire 55,00 60,5 66
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POELES & CHAUDIERES A

GRANULES

Entretien poéle a granulé nettoyage complet
circuit de fumée compris nettoyage du
conduit de fumée,contrdle, analyse de
combustion,

180,09

190,00

216,11

Entretien chaudiére a granulé nettoyage
complet circuit de fumée compris nettoyage
du conduit de fumée,contrdle, analyse de
combustion,

236,97

250,00

284,36

CHAUFFE EAU

(entretien chauffe-eau gaz)

Chauffe-eau gaz (ballon type"stix")

90,00

Chauffe-eau gaz mural

90,00

Contrat entretient chauffe-eau gaz

130,00

99,00

108,00

99,00

108,00

143,00

156,00

Contrat entretient chauffe-eau CETI
(thermodynamique)

120,00

126,60

144,00

ENTRETIEN
CONDUITS

DE FUMEES

Entretien conduit cheminée d'agrément

50,00

52,75

55,00

60,00

Entretien conduit poéle a bois

65,00

68,58

71,50

78,00

Entretien conduit gaz

50,00

52,75

55,00

60,00

DETARTRAGE

Détartrage CHAUDIERE

Déplacement + main d'ceuvre + vidange du
corps de chauffe uniquement pour les
chaudiéres =< 45Kw

Inclus 10 litres de détartrant (autres nous
consulter) hors pochette de joints et rta

354,54

374,04

389,99

414,36

Autres ballons

NOUS CONSULTER

DESEMBOUAGES

une visite gratuite est obligatoire pour évaluer

conditions techniques.

Désembouage hydrodynamique circuit bitube
moins de 10 radiateurs + produit nettoyages
et inhibiteur dosage pour 1001 (sous
conditions techniques)

600,00

660,00

720,00

radiateur supplementaire

50,00

55,00

60,00

Plancher chauffant , et circuit monotube ou
spécifique sur devis apres visite

SUR DEVIS

Pose filtre a décantations (si désembouage)
option conseillée et recommandée par les
constructeurs de chaudiére.

300,00

330,00

360,00

DEPLACEMENTS

DEPLACEMENT SEUL
HORS FORFAIT (absence du client, toute
intervention non justifiée et dont le

déplacement a été effectué¢)déplacement
: | 20 4 4

41,67

50,00

Déplacement hors zone demie heure
supplémentaire indivisible / toute demie
heure commencé est due

40€ht par 1/2 heure supplémentaire

Les forfaits sont donc majorés sur cette base

De maniére générale la prise de contrat ne peut prendre effet qu'apres un premiere visite d'entretien
Pour les copropriétés, syndic et groupement voisinage des tarifs groupés peuvent etre etudiés
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