

TARIFS 2026 agence 95

*Travaux d'installation eau et gaz en tout locaux
Tarifs applicables en Euros*

	Prix HT	TVA 5,5%	TVA 10%	TVA 20%
Tarif horaire travaux courants plomberie	68,18	71,93	75,00	81,82
Forfait dépannage plomberie (hors matériel)	118,18	124,68	130,00	141,82
Forfait diagnostique panne sur PAC (hors circuit frigo)	136,36	143,86	150,00	163,63
Forfait diagnostique panne	118,18	124,68	130,00	141,82
Tarif horaire travaux haute technicité (démontage spécifique sur chaudière ou brûleur), travaux frigoriste	110,00	116,05	121,00	132,00
Forfait Remplacement groupe de sécurité 125 HT (groupe S à siège Inox 3/4" inclus)	136,36	143,86	150,00	163,63

FORFAIT ENTRETIENS & CONTRATS CHAUDIERE DOMESTIQUE MOINS DE 45 KW	Entretiens chaudière GAZ basse température			
	Entretien SIMPLE et entretien de conduit	117,27		129,00
	Contrat CONFORT entretien et ramonage avec dépannage pendant un an (hors pièces)	154,55		170,00
Entretiens chaudière GAZ à condensation (hors joint brûleur)				
	Entretien SIMPLE	127,01	134,00	
	Contrat CONFORT	161,14	170,00	
Entretiens chaudière fuel				
	Entretien SIMPLE	172,73		190,00
	Contrat CONFORT	218,18		240,00
ENTRETIEN ADOUSSIEUR	Entretien simple : 1 visite annuelle: contrôle de fonctionnement et réglages si nécessaires du th résiduel. Nécessite un kit	100,00		110,00
				120,00
POMPE A CHALEUR	Entretien PAC air/eau (hors travaux sur le circuit frigorifique)	232,23	245,00	
	climatiseur ou pac air/air (hors travaux sur le circuit frigorifique, et hors produits désinfectant) mono split	120,00		132,00
	unité intérieure supplémentaire	55,00		66

POËLES & CHAUDIÈRES À GRANULÉS	Entretien poèle à granulé nettoyage complet circuit de fumée compris nettoyage du conduit de fumée, contrôle, analyse de combustion,	180,09	190,00		216,11
	Entretien chaudière à granulé nettoyage complet circuit de fumée compris nettoyage du conduit de fumée, contrôle, analyse de combustion,	236,97	250,00		284,36
CHAUFFE EAU	<i>(entretien chauffe-eau gaz)</i>				
	Chauffe-eau gaz (ballon type "stix")	90,00		99,00	108,00
	Chauffe-eau gaz mural	90,00		99,00	108,00
	Contrat entretien chauffe-eau gaz	130,00		143,00	156,00
ENTRETIEN CONDUITS DE FUMÉES	Contrat entretien chauffe-eau CETI (thermodynamique)	120,00	126,60		144,00
	Entretien conduit cheminée d'agrément	50,00	52,75	55,00	60,00
	Entretien conduit poèle à bois	65,00	68,58	71,50	78,00
	Entretien conduit gaz	50,00	52,75	55,00	60,00
DETARTRAGE	Détartrage CHAUDIERE Déplacement + main d'œuvre + vidange du corps de chauffe uniquement pour les chaudières =< 45Kw Inclus 10 litres de détartrant (autres nous consulter) hors pochette de joints et rta	354,54	374,04	389,99	414,36
	Autres ballons	NOUS CONSULTER			
<i>une visite gratuite est obligatoire pour évaluer conditions techniques.</i>					
DESEMBOUAGES	Désembouage hydrodynamique circuit bitube moins de 10 radiateurs + produit nettoyages et inhibiteur dosage pour 100l (sous conditions techniques)	600,00		660,00	720,00
	radiateur supplémentaire	50,00		55,00	60,00
	Plancher chauffant , et circuit monotube ou spécifique sur devis après visite	SUR DEVIS			
	Pose filtre à décantations (si désembouage) option conseillée et recommandée par les constructeurs de chaudière.	300,00		330,00	360,00
DEPLACEMENTS	DEPLACEMENT SEUL HORS FORFAIT (absence du client, toute intervention non justifiée et dont le déplacement a été effectué) déplacement moins de 20 minutes	41,67			50,00
	Déplacement hors zone demie heure supplémentaire indivisible / toute demie heure commencé est due	40€ht par 1/2 heure supplémentaire			
Les forfaits sont donc majorés sur cette base					

De manière générale la prise de contrat ne peut prendre effet qu'après un première visite d'entretien
Pour les copropriétés, syndic et groupement voisinage des tarifs groupés peuvent être étudiés

